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Z uwagi na ciągły rozwój konstrukcji oraz zmiany wymagań 
technicznych, firma Breve Tufvassons zastrzega sobie 

prawo do zmiany w/w parametrów.

Stabilizowane zasilacze impulsowe

Obudowane zasilacze impulsowe z wyjściem prądu stałego 
przeznaczone do montażu na szynę T-35, ale również na 
szczególnie długich przewodach do oprawek oświetlenia LED. 
Estetyczne obudowy z odpowiednimi uchwytami w znaczny 
sposób ułatwiają i przyśpieszają montaż maksymalna 
temperatura otoczenia 50°C. Wykonanie zgodnie z normami 
EN61347, EN61000, EN55022.

KSR

AB

C

81 - 88% (typowa)

100 - 240V 47/63Hz
12; 24; 48V

Sprawność:

Zakres napięcia PRI: 
Napięcie SEC: 

36; 60; 120; 240WMoc:

Masa
[kg]

Typ
Wymiary [mm]

CBA

Prąd

3,0 95 45 100 0,35

5,0 115 45 100 0,50

1,5 95 45 100 0,35

KSR 03612

KSR 06012

KSR 03624

Moc

36

60

36

[A][W]

Usek

12

12

24

[V]

1,3 115 45 100 0,50

2,5 115 45 100 0,50

KSR 06048

KSR 06024

60

60

48

24

5,0 126 61 125 0,90

10,0 126 61 125 0,90

KSR 12024

KSR 12012

120

120

24

12

20,0 126 94 125 1,30

2,5 126 61 125 0,90

KSR 24012

KSR 12048

240

120

12

48

5,0 126 94 125 1,30

10,0 126 94 125 1,30

KSR 24048

KSR 24024

240

240

48

24
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